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Ääriurheilu on saavuttanut viime vuosina yleisön 
kiinnostuksen. Eräs vaativimmista ”extreme” –
lajeista on jäätikkövaellus. Vaara viehättää, mutta 
asialle vihkiytymätön ei kenties ymmärrä kuinka 
paljon turvallisuuteen ja varusteisiin on kiinnitettävä 
ja yleensä myös kiinnitetään huomiota. Hallitsematon 
riskinotto on silkkaa tyhmyyttä tai uhkarohkeutta. 
”Hallittu riski” tarkoittaa turvallisuuden 
maksimointia, huomioiden oman suorituskyvyn, 
sääolot, ajalliset ja muut rajoitukset, mutta ns. 
perusriskiä unohtamatta. Mikä saa ihmisen 
yrittämään kaikkensa, oman fyysisen ja henkisen 
suorituskykynsä rajoille? Mitä häämöttää palkintona? 

Näyttelyn tarkoituksena on antaa tiedollista, 
kasvatuksellista ja kokemuksellista informaatiota 
jäätikkövaelluksesta, sekä tarjota taiteellista nautintoa 
kaikille erinomaisista valokuvista pitäville. 
Päätavoitteena on julkituoda vastuuntunnon, 
yhteistyön (ryhmä- eli tiimityöskentelyn) ja 
turvallisuuden merkitystä vaativassa harrastus-
toiminnassa; yhteisten sääntöjen noudattamista, 
toisista välittämistä ja huolehtimista. Nämä yleiset 
periaatteet ovat erittäin tärkeitä ohjenuoria elämän 
kaikilla aloilla, erityisesti merkityksekkäille nuorille. 

Vuorten pauloissa – the Spell of Mountains 
Klaus A J Riedererin valokuvia jäätikkövaelluksesta Kebnekaisella  

Helsingin kaupunginkirjastoissa maalis-heinäkuussa 2002. 

Photographs of mountaineering and ice climbing at Kebnekaise by Klaus A J Riederer 
at Helsinki City libraries on March-July, 2002.  

Valokuvanäyttely Vuorten pauloissa kiertää eri muodoissaan Helsingin kaupunginkirjastoissa seuraavasti: 
The travelling photographic exhibition the Spell of Mountains is shown in various forms  

at Helsinki City libraries as following: 

4.3.-3.4.2002: Töölön kirjasto – The Töölö library (*) 
3.-29.4. 2002: Rikhardinkadun kirjasto – The Rikhardinkatu library (*) 

29.4.-31.5. 2002: Itäkeskuksen kirjasto – The Itäkeskus library (*) 
31.5-27.6. 2002: Vallilan kirjasto – The Vallila library 

1.-31.7. 2002: Lauttasaaren kirjasto – The Lauttasaari library (*) 

(*) Avajaiset & diaesitys aina 1. näyttelypäivänä klo 18 – Grand opening and slide presentation  
every 1st exhibition day at 6 pm. 

Lisätietoja – More information: 
http://www.kar.fi/Valokuvataide 

klaus.riederer@kar.fi 
+358 41 441 1516, +358 9 692 5315 

 


